
Protokół 

z Zebrania Wiejskiego w Jankowicach 

w dniu 23 maja 2019 r. 

 

Zebranie Wiejskie zostało zwołane przez sołtysa w celu zmiany przedsięwzięć 

przewidzianych do realizacji w ramach Funduszu Sołeckiego. 

Zebranie odbyło się w świetlicy wiejskiej w Jankowicach. 

Lista obecności w załączeniu. 

Przewodniczył Sołtys Norbert Gacka. 

1, 2. Otwarcie Zebrania, sprawdzenie kworum i stwierdzenie prawomocności 

O godzinie 17.00 nie stwierdzono kworum, w związku z tym Zebranie odbyło się w drugim 

terminie, wyznaczonym na godzinę 17.15, będąc prawomocnym bez względu na liczbę 

obecnych na zebraniu osób. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 

ramach funduszu sołeckiego. 

Propozycje Rady Sołeckiej przedstawił Sołtys. Wypowiedź uzupełnił Pan Leszek Granieczny, 

który powiedział między innymi, że kwota 2.300 zł jaką Sołectwo przeznacza na zakup opon 

do samochodu bojowego jest niewystarczająca, ale ma być wkładem sołectwa w zakup w 

pozostałej części sfinansowany z budżetu gminy. 

Uwag ani innych propozycji nie wniesiono, wobec czego Sołtys odczytał uchwałę i poddał ją 

pod głosowanie. Uchwała w sprawie zmiany zadania w Funduszu Sołeckim Jankowic na 

2019 rok została podjęta jednogłośnie.  

 

 4,Sprawy bieżące, wnioski. 

- Gośćmi Sołectwa byli przedstawiciele kół łowieckich PONOWA i ODYNIEC, którzy zostali 

zaproszeni na Zebranie w celu wyjaśnienia problemów z szacowaniem szkód wyrządzonych 

przez zwierzynę leśną. Pan Wojciech Galwas, z koła Ponowa wyjaśnił podstawy prawne 

działania oraz zakres odpowiedzialności za szkody (Urząd Marszałkowski lub/i koła 

łowieckie). Koła odpowiadają za szkody w uprawach. 

Mieszkańcy pytali o szkody za zniszczone łąki i koszty rekultywacji. W odpowiedzi padła 

informacja, że koło ponosi odpowiedzialność za utracony plon, bez przeliczania kosztów 

roboczogodziny. Mieszkańcy pytali o szczegóły dotyczące wyceny strat. Odpowiadał Pan 

Galwas. Jego wypowiedzi uzupełniali pozostali przedstawiciele kół, Pan Henryk Siedlaczek, 

Pan Mieczysław Piastowski. 

- chodnik na ul. Raciborskiej 

Sołtys poinformował, że wystosowano pismo w tej sprawie. 



- zjazd z ul. Raciborskiej na Wypoczynkową (posadzony żywopłot i wąska jezdnia utrudniają 

wyjazd), 

- kratka na studzience z kanalizacji deszczowej na ul. Wypoczynkowej wystaje ponad 

poziom jezdni , 

- wniosek o czyszczenie rowu przy ul. Raciborskiej od. ul. Wypoczynkowej do ul. Leśnej. 

 

Protokołowała I.Burgieł    Przewodniczący Zebrania  

 

              Norbert Gacka  

 

 


